
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ПРОЕКТ

Р І Ш Е Н Н Я
(ХXIV сесія VІ скликання)

24 вересня 2013 року м. Кривий Ріг № 259

⌐ ¬
Про внесення змін до рішення
районної у місті ради від
28 грудня 2012 року № 185
«Про районний у місті
бюджет на 2013 рік»

Розглянувши пропозиції головного розпорядника бюджетних коштів, вра-
ховуючи рішення Криворізької міської ради від 28 серпня 2013 року № 2148
«Про внесення змін до рішення міської ради від 26. 12. 2012 № 1560 «Про місь-
кий бюджет на 2013 рік», розпорядження міського голови від 06 вересня 2013
року № 208-р «Про внесення змін до показників міського бюджету на  2013
рік», від 13 вересня 2013 року № 215-р «Про внесення змін до показників місь-
кого бюджету на 2013 рік», відповідно до вимог Бюджетного кодексу України,
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішен-
ням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і ме-
жі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті
рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 30 серп-
ня 2013 року № 142-р «Про внесення змін до показників районного у місті бю-
джету на 2013 рік», від 09 вересня 2013 року № 150-р «Про внесення змін до
показників районного у місті бюджету на 2013 рік», від 16 вересня 2013 року
№ 154-р «Про внесення змін до показників районного у місті бюджету на
2013 рік».

2. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 28 грудня 2012 року
№ 185 «Про районний у місті бюджет на 2013 рік» зі змінами:

2.1 пункт 1 викласти у новій редакції:
«1. Установити загальний обсяг доходів районного у місті бюджету на

2013 рік у сумі 126 118,2 тис. грн. Обсяг доходів загального фонду бюджету ви-
значити у сумі 125 031,7 тис. грн., спеціального фонду бюджету
1 086,5 тис. грн. (додаток 1).

У складі доходів районного у місті бюджету затвердити дотацію вирівню-
вання з міського бюджету в сумі 13 347,2 тис. грн. та обсяг субвенцій в сумі
94 850,2 тис. грн., з них:

Проект



2
1.1 обсяг субвенцій з державного бюджету в сумі 92 318,7 тис. грн. на:
- виплату допомоги сім’ям з дітьми, малозабезпеченим сім’ям, інвалідам з

дитинства, дітям-інвалідам та тимчасової державної допомоги дітям –
91 540,2 тис. грн.;

- на надання пільг з послуг зв'язку, інших передбачених законодавством
пільг (крім пільг на одержання ліків, зубопротезування, оплату електроенергії,
природного і скрапленого газу на побутові потреби, твердого та рідкого пічного
побутового палива, послуг тепло- водопостачання і водовідведення, квартирної
плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), вивезення
побутового сміття та рідких нечистот) на компенсацію втрати частини доходів
у зв'язку із відміною податку з власників транспортних засобів та інших само-
хідних машин та механізмів та відповідним збільшенням ставок акцизного по-
датку з пального і на компенсацію за пільговий проїзд окремих категорій гро-
мадян – 200,0 тис. грн.;

- на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, грошово-
го забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання соціаль-
них послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за принци-
пом "гроші ходять за дитиною" – 578,5 тис. грн.

1.2 обсяг субвенцій з обласного бюджету в сумі 2 531,4 тис. грн. на:
- утримання закладів, що надають соціальні послуги дітям, які опинились

в складних життєвих обставинах – 2 531,4 тис. грн.»
2.2 у пункті 2 числа «127 297,9», «125 187,9», «2 110,0» замінити на

«127 589,5», «125 445,4», «2 144,1» відповідно;
2.3 у пункті 15 число «1 029,7» замінити на «1 116,5»;
2.4 додатки 1, 2, 3, 3.1, 4, 8 викласти у новій редакції (додатки 1, 2, 3, 3.1,

4, 5 відповідно).
3. Головному розпоряднику коштів районного у місті бюджету — викон-

кому районної у місті ради (Кондратюк С. В.) внести відповідні зміни до кош-
торису та плану асигнувань на 2013 рік.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
районної у місті ради з питань планування бюджету та економіки
(Бєліков К. А.), координацію роботи - на заступника голови районної у місті
ради Красножона Ю. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


